
Komunikat końcowy

 XLIV M.
 Polski Seniorów

 Karate Kyokushin

3 czerwca 2017 - Sosnowiec, Polska

Mężczyźni Senior Kumite - 65kg

1 Biłbak Damian Suwalski KKK

2 Szeller Filip K S BUDO Krosno

3 Kozubowski Konrad Opolski KKK

3 Misiewicz Tomasz Lidzbark Warmiński UKS

Mężczyźni Senior Kumite - 70kg

1 Szymański Daniel Katowicki KKK

2 Sternik Daniel Konstancin-Jeziorna IPPON

3 Kalmus Michał Piaseczno Bushi Team

3 Biłbak Daniel Suwalski KKK

Mężczyźni Senior Kumite - 75kg

1 Lamot Igor Wrocław KKK im. M. Oyama

2 świątkowski Szymon KKK YMCA Kraków

3 Madej Tomasz Zielonogórski KSK

3 Krupa Marcin Wrocławski KKK-Sypień

Mężczyźni Senior Kumite - 80kg

1 Tęcza Jakub Konstancin-Jeziorna IPPON

2 Golomb Mateusz Opolski KKK

3 Wloczyk Tomasz Wrocławski KKK-Sypień

3 Kędzierski Grzegorz Wrocławski KKK-Sypień

Mężczyźni Senior Kumite - 90kg

1 Wolny Marek Tarnowskie Góry TKS

2 Mastaj Kamil Jasło

3 Winiarski Andrzej Chrzanów

3 Tokarzewski Paweł Zielonka KSW KYOKUSHIN

Mężczyźni Senior Kumite + 90kg

1 Galiński Damian Wrocławski KKK-Sypień

2 Kaptur Mateusz Bielański KKK

3 Górecki Krzysztof Wrocław KKK im. M. Oyama

3 Wrzeszcz Filip Bielski KKK

Kobiety Senior Kumite - 55kg

1 Szefer Daria Siemianowice Śl

2 Zjawińska Agata Katowicki KKK

3 Podora Monika Radzionków HabraszkaDojo

3 Nowak Katarzyna Wrocław KKK im. M. Oyama

Kobiety Senior Kumite - 60kg

1 Winek Agnieszka Otwock KSW Bushi

2 Cenkała Agata Wrocław KKK im. M. Oyama

3 Kozubowska Agata Opolski KKK

3 Gawrońska Marta Przeworski KKK

Kobiety Senior Kumite - 65kg

1 Lubos Marta Tarnowskie Góry TKS

2 Zielińska Monika Kolbuszowski KKK

3 Mróz Aleksandra Wrocław KKK im. M. Oyama

3 świątkowska Anna KKK YMCA Kraków

Kobiety Senior Kumite + 65kg

1 Winiarska Agata Wrocław KKK im. M. Oyama

2 Karpuk Aleksandra SKF Aktywni Postomino

3 Opęchowska Beata Ostrołęcki KKK

3 Chaba Agata Opolski KKK
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Dojo Punkty Z S B

Wrocław KKK im. M. Oyama 16 2 1 3

Tarnowskie Góry TKS 10 2

Konstancin-Jeziorna IPPON 8 1 1

Katowicki KKK 8 1 1

Wrocławski KKK-Sypień 8 1 3

Suwalski KKK 6 1 1

Opolski KKK 6 1 3

Siemianowice Śl 5 1

Otwock KSW Bushi 5 1

KKK YMCA Kraków 4 1 1

SKF Aktywni Postomino 3 1

Kolbuszowski KKK 3 1

Bielański KKK 3 1

K S BUDO Krosno 3 1

Jasło 3 1

Lidzbark Warmiński UKS 1 1

Chrzanów 1 1

Piaseczno Bushi Team 1 1

Przeworski KKK 1 1

Zielonka KSW KYOKUSHIN 1 1

Zielonogórski KSK 1 1

Radzionków HabraszkaDojo 1 1

Bielski KKK 1 1

Ostrołęcki KKK 1 1

Najlepsza zawodniczka Agata Winiarska

Najlepszy zawodnik Jakub Tęcza

Tameshiwari Mężczyzn I miejsce Kędzierski Grzegorz

Tameshiwari Mężczyzn II miejsce Lamot Igor

Tameshiwari Mężczyzn II miejsce Krupa Marcin

Tameshiwari Kobiet I miejsce Winiarska Agata

Tameshiwari Kobiet II miejsce Zjawińska Agata

Tameshiwari Kobiet III miejsce Lubos Marta

Liczba zawodników 102 Liczba klubów 47

Sędzia główny Shihan Andrzej Drewniak 8 DAN

Organizator Sosnowiecki Klub Karate

Sosnowiecki Klub Karate Shihan Andrzej Drewniak 8 DAN
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